**VI.** Ἦσαν ἄνθρωποι πολλοὶ γινώσκοντες ἐπὶ τῆς γῆς, καὶ θυγατέρας ἐγενήθησαν αὐτοῖς. <sup>2</sup> Ἰδοὺτε, δὲ υἱὸς τοῦ θεοῦ τῆς θυγατέρας τῶν ἀνθρώπων, ὅτι κα-

v. 29. ἡγορα ἔβρασε ἡμῶν ἡμῶν.

II. Hist. de la descendance d'Adam (V, 1-VI, 8). — 1<sup>a</sup> Descendants de Seth (V, 1-31).

dies Malaleel octingenti nonaginta quinque anni, et mortuus est. <sup>18</sup> Vixit Jared centum sexaginta duobus annis, et genuit Henoch. <sup>19</sup> Et vixit Jared, postquam genuit Henoch, octingentis annis, et genuit filios et filias. <sup>20</sup> Et facti sunt omnes dies Jared nongenti sexaginta duo anni, et mortuus est. <sup>21</sup> Porro Henoch vixit sexaginta quinque anni, et genuit Mathusalam. <sup>22</sup> Et ambulavit Henoch cum Deo : et vixit, postquam genuit Mathusalam, trecentis annis, et genuit filios et filias. <sup>23</sup> Et facti sunt omnes dies Henoch trecenti sexaginta quinque anni. <sup>24</sup> Ambulavit cum Deo, et non apparuit : quia tulit cum Deus. <sup>25</sup> Vixit quoque Mathusala centum octoginta septem annis, et genuit Lamech. <sup>26</sup> Et vixit Mathusala, postquam genuit Lamech, septingentis octoginta duobus annis, et genuit filios et filias. <sup>27</sup> Et facti sunt omnes dies Mathusala nongenti sexaginta novem anni, et mortuus est. <sup>28</sup> Vixit autem Lamech centum octoginta duobus annis, et genuit filium : <sup>29</sup> vocavitque nomen ejus Noe, dicens : Iste consolabitur nos ab operibus et laboribus manuum nostrarum, in terra cui maledixit Dominus. <sup>30</sup> Vixit quoque Lamech, postquam genuit Noe, quingentis nonaginta quinque annis, et genuit filios et filias. <sup>31</sup> Et facti sunt omnes dies Lamech septingenti septuaginta septem anni, et mortuus est. Noe vero, cum quingentorum esset annorum, genuit Sem, Cham, et Japheth. <sup>VI.</sup> Cumque coepissent homines multiplicari super terram, et filias procreassent, <sup>2</sup> videntes filii Dei filias hominum quod essent pulchrae, ac

premiers rois des régnes extrêmement longs. Les Grecs appoient aussi que les premiers hommes vivaient incomparablement plus longtemps que nous. <sup>28</sup> Marcher avec Dieu, hébraïsme, pour 1 se consoler d'une manière irréprochable, parfaitement conforme à la volonté divine. <sup>24</sup> Et il ne paraît plus. Cette formule, différente de celle employée pour les autres patriarches cités dans cette liste, et il mourut, indique que le sort d'Enoch est différent de celui de ses pères et de ses enfants : Dieu l'enleva, ajoute le texte sacré, c'est-à-dire, comme l'enseigne la tradition juive et chrétienne, que